
Zarządzenie Nr 4/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 i Nr IY/29/2015 o kwotę 441,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 i Nr IY/29/2015 o kwotę 441,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 005 256,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 633 291,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 620 164,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 633 291,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 441,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 441,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 
rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 4/2015 z dnia 28 01.2015

Strona: 1 z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
( + )

P lan na dzień 
28.01.2015

Plan przed zmianą: 15 004815,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 975 978,00 0,00 441,00 2 976 419,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0,00 0,00 441,00 441,00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 , 0 0 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

0 ,0 0 0 , 0 0 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

Plan po zmianie: 15 004 815,00 0,00 441,00 15 005 256,00

©GRA VJS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 4/2015 z dnia 28.01.2015
Strona: 1 z 1

Dz-Roz.-Parag-Zrl:’■ Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( - - )

Zwiększenia 
( + )

Plan na dzień
28.01.2015

Plan przed zmianą: 16 619 723,00
852 POMOC SPOŁECZNA 4 045 481,00 7 660,00 8 101,00 4 045 922,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 
W RODZINIE

1 600,00 360,00 360,00 1 600,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 6 0 0 ,0 0 3 6 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 1 6 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 2 0 0 ,0 0 3 6 0 , 0 0 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 0 ,0 0 0 , 0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j
0 ,0 0 0 , 0 0 3 1 0 , 0 0 3 1 0 ,0 0

85206 WSPIERANIE RODZINY 50 111,00 0,00 3 300,00 53 411,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 5 0  1 1 1 ,0 0 0 , 0 0 3  3 0 0 , 0 0 5 3  4 1 1 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 0 ,0 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 2 0 0 ,0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 3  2 0 0 ,0 0

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 551 100,00 1 000,00 1 000,00 2 551 100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2  5 5 1  1 0 0 ,0 0 I 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 2  5 5 1  1 0 0 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 2  3 5 1  4 5 7 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  4 5 7 ,0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 3 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 ,0 0

,>5214 ZASIŁKI l POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

237 000,00 3 000,00 3 000,00 237 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 3 7  0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 2 3 7  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 3 4  0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 3 1  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 6  0 0 0 ,0 0

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 190 000,00 0,00 441,00 190 441,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 1 , 0 0 1 9 0  4 4 1 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 2 , 0 0 1 9 0  4 3 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 0 , 0 0 9 ,0 0 9 ,0 0

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 407 470,00 3 300,00 0,00 404170,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 0 7  4 7 0 , 0 0 3  3 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4 0 4  1 7 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 12 6 3 9 , 0 0 3  3 0 0 , 0 0 0 ,0 0 9  3 3 9 ,0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 851 750,00 1 400,00 I 400,00 851 750,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 186 000,00 1 400,00 1 400,00 186 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 8 6  0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 1 8 6  0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 1 1 0  0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 0 8  6 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 7 6  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 7 7  4 0 0 ,

Plan po zmianie: 16 619 723,00 9 060,00 9 5OLO0 , 16 620 16^00

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 4/2015 z dnia 28.01.2015
Strona: 1 z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w iększen ia  
( +  )

P lan na dzień 
28.01.2015

Plan przed zmianą: 2 690 030,00

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 2  6 5 5 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 4 1 , 0 0 2  6 5 5  7 4 1 ,0 0

85215 D O D A T K I  M I E S Z K A N I O W E 0 ,0 0 0 , 0 0 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

0 , 0 0 0 ,0 0 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

Plan po zmianie: 2  6 9 0  0 3 0 , 0 0 0 , 0 0 d i ,0 0 2  6 9 0  4 7 2 # 0

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 4/2015 z dnia 28.01.2015
Strona: I z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
( +  )

Plan na dzień 
28.01.2015

Plan przed zmianą: 2 632 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 598 500,00 I 000,00 1 441,00 2 598 941,00

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 550 000,00 I 000,00 ł 000,00 2 550 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 5 5 0  0 0 0 , 0 0 1 000,00 1 000,00 2  5 5 0  0 0 0 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 3 5 1  4 5 7 , 0 0 1 000,00 0,00 2  3 5 0  4 5 7 ,0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 3 0 0 , 0 0 0.00 1 000,00 I 3 0 0 ,0 0

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0,00 0,00 441,00 441,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 0,00 0,00 4 4 1 , 0 0 4 4 1 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 0,00 0.00 4 3 2 , 0 0 4 3 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0,00 0,00 9 ,0 0 9 ,0 0

Plan po zmianie: 2 632 850,00 1 000,00 I 441,00 2 633 291,00

Michalski

OGRA VIS BUDZET-SQL


